
     
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r. 

Poz. 1199 

 

UCHWAŁA NR 186  
RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu wieloletniego pn. Narodowa Strategia Onkologiczna 
na lata 2020–2030 

Na podstawie art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2019 r. o Narodowej Strategii Onkologicznej (Dz. U. poz. 969) 
Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 10 Rady Ministrów z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia programu wieloletniego pn. Narodowa 
Strategia Onkologiczna na lata 2020–2030 (M.P. poz. 189 oraz z 2021 r. poz. 216) w załączniku do uchwały w części 3 
„Inwestycje w pacjenta – prewencja wtórna” w pkt 11 „Rozszerzenie zakresu i wprowadzenie nowych metod badań przesie-
wowych” ppkt 11.3 otrzymuje brzmienie: 

„11.3 Od 2022 r. wprowadzimy finansowaną ze środków publicznych (NFZ) opiekę nad rodzinami wysokiego, dzie-
dzicznie uwarunkowanego ryzyka zachorowania na wybrane nowotwory złośliwe (nie dłużej niż do dnia 
31 sierpnia 2022 r. finansowane w ramach NSO).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


	M20211199



